
 

UCHWAŁA NR 121/2016 
SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Etyki na kadencję 2016-2020 
 
 
Na podstawie § 17 ust. 3 i § 18 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z art. 62 
ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego powołuje Komisję Etyki na kadencję 2016-2020 
w składzie: 

1) dr hab. Artur Krężel prof. UWr z Wydziału Biotechnologii; 

2) dr Jolanta Ejfler z Wydziału Chemii; 

3) prof. dr hab. Ewa Kębłowska-Ławniczak z Wydziału Filologicznego; 

4) dr hab. Grzegorz Kondrat z Wydziału Fizyki i Astronomii; 

5) prof. dr hab. Grzegorz Plebanek z Wydziału Matematyki i Informatyki; 

6) dr hab. Krzysztof Świerkosz z Wydziału Nauk Biologicznych; 

7) prof. dr hab. Józef Szykulski z Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych; 

8) dr hab. Andrzej Raczyk z Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska; 

9) prof. dr hab. Adam Chmielewski z Wydziału Nauk Społecznych – przewodniczący; 

10) prof. dr hab. Zbigniew Pulka z Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii – zastępca 
przewodniczącego; 

11) mgr Ewa Kłapcińska z Archiwum UWr. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Senatu UWr 
Rektor: prof. A. Jezierski 

 


